



FECHA DE ELABORACIÓN			CONTRATO PEDIDO ADMINISTRATIVO DE ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	NÚMERO DE CONTROL
DÍA	MES	AÑO		HRAEZ-CP-100-2017
23	08	2017		

DATOS GENERALES DEL PROVEEDOR		
NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL: CENTRAL MEXICANA DE DISTRIBUCIONES COMERCIALES SA DE CV		
REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: CMD971111SI8	CLAVE ÚNICA DE REGISTRO DE POBLACIÓN: N/A	NACIONALIDAD: MEXICANA
DOMICILIO FISCAL (CALLE, NÚMERO, COLONIA, CÓDIGO POSTAL, LOCALIDAD, MUNICIPIO Y ENTIDAD FEDERATIVA): CIRCULACION ORIENTE 8 DESP. 206 CD SATELITE NAUCALPAN ENTRE PERIF. Y CTO. HISTORIA MICIALO EN EL ESTADO DE MÉXICO (CALLE, NÚMERO, COLONIA, CÓDIGO POSTAL Y LOCALIDAD): CIRCULACION ORIENTE 8 DESP. 206 CD SATELITE NAUCALPAN ENTRE PERIF. Y CTO. HISTORIA		
TELÉFONO 5536962119	TELEFAX:	CORREO ELECTRÓNICO (E-MAIL): cmdc_eckert@ gmail.com
NOMBRE DEL PROPIETARIO: RICARDO CASTILLO ECKERT		
INSTRUMENTO QUE ACREDITA LA PERSONALIDAD: ACTA CONSTITUTIVA		
NOMBRE DEL REPRESENTANTE: RICARDO CASTILLO ECKERT		
INSTRUMENTO QUE ACREDITA LA REPRESENTACIÓN: PASAPORTE 130579214		

DATOS GENERALES DE LA ADJUDICACIÓN		
GIRO COMERCIAL: COMERCIALIZACIÓN EN GENERAL, COMO IMPORTAR EXPORTAR COMPRAR Y VENDER Y DISTRIBUCIÓN EN GENERAL TODO TIPO DE INSUMOS BIENES Y SERVICIOS	SUBGIRO COMERCIAL: COMERCIALIZACIÓN EN GENERAL, COMO IMPORTAR EXPORTAR COMPRAR Y VENDER Y DISTRIBUCIÓN EN GENERAL TODO TIPO DE INSUMOS BIENES Y SERVICIOS	
ÓRGANO USUARIO: HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE ZUMPANGO	UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION MEDICA	
NOMBRE DEL SOLICITANTE: DR. EZEQUIEL ITURBIDE MORALES	TELÉFONO: 591 9177190	
NÚMERO DE REQUISICIÓN: OFICIO NO. 217H124000/191-B/2017		
TIPO DE GASTO (CORRIENTE O DE INVERSIÓN): GASTO CORRIENTE	ORIGEN DE LOS RECURSOS (ESTATAL O CONCURRENTÉ): ESTATAL	PARTIDA PRESUPUESTAL: 2541

VALIDACIÓN DEL CONTRATO PEDIDO			
POR LA CONTRATANTE GIOVANNI OCTAVIO MINUTTI GARCÍA SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES		POR EL PROVEEDOR C. RICARDO CASTILLO ECKERT	
		FECHA DE SUSCRIPCIÓN	
		DÍA	MES
		23	AGOSTO
		AÑO	
		2017	



GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO



GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA engrande

ELEMENTOS BÁSICOS DE LA CONTRATACIÓN

OBJETO DE LA ADQUISICIÓN DE BIENES: Materiales Accesorios y Suministros Médicos

TIEMPO DE ENTREGA: SEGÚN NECESIDADES DEL HOSPITAL

LUGAR DE ENTREGA: HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE ZUMPANGO

IMPORTE TOTAL (NÚMERO Y LETRA: \$499,823.24 (Cuatrocientos Noventa y Nueve Mil Ochocientos Veintitrés Pesos 24/100 MN)

FORMA DE PAGO: CRÉDITO

PLAZO DE PAGO: DENTRO DE LOS CUARENTA Y CINCO DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DEL BIEN Y LA FACTURA CORRESPONDIENTE

GARANTÍA DE ANTICIPO: NO APLICA

AJUSTE DE PRECIOS: NO APLICA

PENAS CONVENCIONALES Y SANCIONES: 10% EN CASO DE QUE NO FIRME EL PRESENTE CONTRATO POR CAUSAS IMPUTABLES AL...

ANEXOS DEL CONTRATO

ANEXO UNO DESCRIPCIÓN DEL BIEN

OBSERVACIONES

VALIDACIÓN DEL CONTRATO PEDIDO

POR LA CONTRATANTE

[Signature]

GIOVANNI OCTAVIO MINUTTI GARCÍA SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

POR EL PROVEEDOR

[Signature]

C. RICARDO CASTILLO ECKERT

FECHA DE SUSCRIPCIÓN

Table with 3 columns: DÍA, MES, AÑO. Values: 23, AGOSTO, 2017



FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	NÚMERO DE CONTROL
DÍA	MES	AÑO		HRAEZ-CP-100-2017
23	08	2017		

PARTIDA	DESCRIPCION	PRESNETACIO N	CANTIDAD	UNITARIO	TOTAL
1	CIRCUITO PARA VENTILADOR INVASIVO ADULTO CON CABLE CALENTADOR EN LAS DOS MANGUERAS DE 1.50 MTS (60") DE LONGITUD, LINEA PARA HUMIDIFICADOR Y CAMARA DE HUMIDIFICACION	PZA	20	\$ 4,512.40	\$ 90,248.00
2	JELONET APOSITO DE GASA PARAFINADA DE BAJA ADHERENCIA DE 10 X 10 CM	CAJA	2	\$ 16,112.40	\$ 32,224.80
3	EQUIPO PARA VENOCLISIS, SIN AGUJA NORMOGOTERO, ESTERILES, DESECHABLES	PZA	1050	\$ 76.54	\$ 80,363.64
4	METRISSET DE 100 ML. EQUIPO PARA APLICACIÓN DE VOLUMENES MEDIDOS	PZA	700	\$ 93.94	\$ 65,755.76
5	LAPIZ ELECTROQUIRURGICO C/CABLE DESECHABLE	PZA	300	\$ 673.79	\$ 202,135.80
6	SUTURA ABSORBIBLE VICRYL (POLIGLACTINA 910) 1/2 CIRCULO 36.4MM TRENZADA 70 CM.1 ST 72	CAJA	1	\$ 1,725.67	\$ 1,725.67
7	SUTURA ABSORBIBLE VICRYL (POLIGLACTINA 910) 1/2 CIRCULO 36.4MM TRENZADA 90 CM.1 ST 72	CAJA	1	\$ 1,621.68	\$ 1,621.68
8	SUTURA VICRYL 1-0 AUSADA 1/2 CIRCULO 70 CM DE HEBRA	PZA	1	\$ 1,968.03	\$ 1,968.03
9	SUTURA MONOCRYL (POLIGLECAPRONE 25) VIOLETA MONOFILAMENTO 1/2 CIRCULO 1-0 70 CM HEBRA ST 72	CAJA	1	\$ 8,795.53	\$ 8,795.53
10	DRENAJE DE SILICONA DE 19 FR REDONDOSIN CONECTOR CON TROCAR DE 6.4 MM FLEXIBLE	PZA	2	\$ 7,492.16	\$ 14,984.32
					\$ 499,823.24

(Cuatrocientos Noventa y Nueve Mil Ochocientos Veintitrés Pesos 24/100 mn)

VALIDACIÓN DEL CONTRATO PEDIDO

<p>POR LA CONTRATANTE</p>  <p>GIOVANNI OCTAVIO MINUTTI GARCÍA SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES</p>	<p>POR EL PROVEEDOR</p>  <p>C. RICARDO CASTILLO ECKERT</p>	<p>FECHA DE SUSCRIPCIÓN</p> <table border="1"> <tr> <td>DÍA</td> <td>MES</td> <td>AÑO</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>AGOSTO</td> <td>2017</td> </tr> </table>			DÍA	MES	AÑO	23	AGOSTO	2017
DÍA	MES	AÑO								
23	AGOSTO	2017								